באותה תקופה הגיעה עוד חבורת עולים מבלגיה ביניהם היה גם יוסי פלד אלוף פיקוד הצפון לשעבר.

כך צמחתי בין מוסדות עלית הנוער.

הוריי היקרים חיים אזולאי וזהרה (בילדותה חזיזה) באו מיד בעקבותי כשהתבשרו על עלייתי לארץ.

הם יצאו בהפלגה אל ארץ ישראל מנמל מרסי שבצרפת בשנת 1948 ה'תש"ח .

סיפור חיי ועלילות עלייתי ארצה ואני רק ילד בן שלוש עשרה
הם חלק נכבד אבן ובסיס בבניינה ותקומתה של מדינת ישראל.
אין ספק שלתשוקתי הרבה להגיע לארץ ולדרישת מנהל מחנה
המהגרים להוסיף לגילי שנתיים היו השפעות רבות משקל על חיי:
להיות מבוגר שנתיים מגילי, הכביד לא מעט על חיי ועל ההתחייבויות
שהיה עליי לקחת בעתיד.